Томская область

Верхнекетский район

Совет Макзырского сельского поселения

	п.Лисица

	 29 февраля         2012 года
	                                        №  3

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении размера  платы за пользование  жилым помещением (платы за наём) для граждан муниципального образования «Макзырское сельское поселение» на 2012 год

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 30.12.2004№ 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса», Устава муниципального образования «Макзырское сельское поселение», решения Совета Макзырского сельского поселения «О положении порядка расчета платы за наем жилого помещения»     от 22.03.2006 № 19

Совет Макзырского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для граждан муниципального образования «Макзырское  сельское поселение» на 2012 год – 2,56 руб. за 1 м2 общей площади жилого помещения.

2. Утвержденный в пункте 1 настоящего решения  размер платы за пользование жилым помещением (плата за наём) применяется   с 01.01.2012,  и действует  по 31.12.2012.

3. Решение Совета Макзырского сельского поселения от 18.11.2011 № 25   «О внесении изменения в п.2 решения «Об утверждении базовых ставок для рсчета тарифа за наем жилого помещения для граждан в муниципальном образовании «Макзырское сельское поселение» на 2010 год от 13.11.2010 № 22»  признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о.Главы  Макзырского сельского поселения                          В.Г.Звягина.

Совет – 3,  Адм.Томской области – 1, прокуратура – 1,Колюшина  – 1, Адм.-1,  библиотека-2